Kalo e.V. Finanzen
2016

Einnahmen

Jahresmitgliedsbeitrige

ermaRigt
(20Eur/Monat)
normal (30Eur/Monat)

Patenschaften

ermaligt
(25,00€/Monat)

normal (35,00€/Monat)

Beitrag der Eltern zu den
Uniforms

Spenden

13 x 260,00 €
10 x 300,00 €
insgesamt 560,00 €
ganzes Jahr 1 x 300,00 €
ganzes Jahr 3 x 1.260,00 €
ab1.Mai2016 1 x 280,00 €
insgesamt 1.840,00 €

37,00 €

Einzahlungen auf das Konto
(22.12.2015 - 21.12.2016) 2.350,00 €



Spenden + andere
Einnahmen insgesamt 4.787,00 €

Ausgaben

Gehalt Abebe (600 Birr/Monat fiir Jan+Febr+Mérz 2016;

per azimo-Geldtransfer) 76,60 €

Gehalt Kibret (600 Birr/Monat Juni bis einschl. Sept 5 Kids; ab Oktober 720

Birr/Monat fiir 6 Kids; per azimo-Geldtransfer) 194,34 €
insgesamt

Patenkinder

Betrage, die nicht Doro im
Oktober gezahlt hat

Bruke
Schulgebiihren 385,90 €
Transport zur
Schule 59,25 €
Schulausflug 10,86 €
Summer
school 13,18 €
Zertifikat summer
school 2,14 €
Schuluniform 23,70 €
Schulbuch 4,28 €
insgesamt 499,31 €
Feraeywet
Schulgebiihren 411,25 €
Transport zur
Schule 30,55 €
Schulausflug 10,86 €

Schuluniform 23,90 €



Hilina

Kalkidan

Yosef

Mahlet

Schulutensilien

Schulgebiihren
Transport zur
Schule
Schulausflug
Summer

school

Zertifikat summer
school
Schuluniform
Schulranzen

Schulgebiihren
Transport zur
Schule
Schulausflug
Summer

school

Zertifikat summer
school
Schuluniform
Schulranzen

Schulgebiihren
Transport zur
Schule
Schulausflug
Summer

school

Zertifikat summer
school
Schuluniform

Schulgebiihren
Biicher, Stifte
Transport zur
Schule

Schuluniform

insgesamt

insgesamt

insgesamt

insgesamt

insgesamt

8,04 €
484,60 €

362,20 €

59,25 €
10,86 €

13,18 €

2,14 €
21,50 €
12,40 €

481,53 €

362,20 €

59,25 €
10,86 €

13,18 €

2,14 €
21,50 €
12,40 €

481,53 €

340,10 €

59,25 €
10,86 €

16,48 €

2,14 €
22,50 €
451,33 €

340,10 €
8,24 €

0,00 €
24,30 €
372,64 €



Kontostand am

22.12.2015

Uberschuss im
Jahr 2016

Gemeinsame Rechnungen

Bicher

Papier, Stifte, weitere
Schreibutensilien

Ausflug mit
Doro

Patenkinder insgesamt

Ausgaben insgesamt

Uberschuss = Einnahmen
minus Ausgaben

Aktueller Kontostand am

21.12.2016

76,04 €
5,03 €
13,62 €
94,69 €
24,61 €
47,61 €
3,24 €
8,04 €
83,50 €
40,00 €
insgesamt 218,19 €
2.989,13 €
3.260,07 €
1.526,93 €
3.800,18 €
1.526,93 €
5.383,04
€

plus 30 Euro Rest Alex



